
UCHWAŁA NR III/25/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MIASTKU 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie nadania wyróżnienia honorowego 
„Honorowe Obywatelstwo Gminy Miastko” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. 
z 2024, poz. 609 z późn. zm.), §  6 ust. 1 i 3 Statutu Gminy Miastko (tekst jednolity: załącznik nr 2 do 
Obwieszczeniem Rady Miejskiej w Miastku Nr 1/2021 z dnia 1 października 2021 roku w sprawie ogłoszenia 
tekstu jednolitego uchwały Rady Miejskiej w Miastku w sprawie Statutu Gminy Miastko – opubl. Dz. Urz. 
Woj. Pomorskiego poz. 3937) oraz Regulaminu przyznawania, wręczania i pozbawiania wyróżnienia 
honorowego „Honorowe Obywatelstwo Gminy Miastko”, stanowiącego załącznik do Uchwały Rady Miejskiej 
w Miastku Nr  XXXIII/299/2017 z dnia 10 lutego 2017 roku w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania, 
wręczania i pozbawiania wyróżnienia honorowego „Honorowe Obywatelstwo Gminy Miastko ”, Rada Miejska 
w Miastku uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Nadaje się wyróżnienie honorowe „Honorowe Obywatelstwo Gminy Miastko” Panu Romasowi 
Čerkauskasowi. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miastka. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach informacyjnych Urzędu 
Miejskiego w Miastku oraz Biuletynie Informacji Publicznych Gminy Miastko. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Miastku 

 
 

Tomasz Borowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 032A39C8-29EC-4052-8BBA-5DD84AC9E141. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 W dniu 24 maja 2024 r. do Biura Rady wpłynął wniosek o nadanie obywatelowi litewskiemu 
Romasowi Čerkauskasowi Tytułu Honorowego Obywatela Gminy Miastko.  
 Zgodnie z § 4 pkt 6. Regulaminu przyznawania, wręczanie i pozbawianie wyróżnienia honorowego 
„Honorowe Obywatelstwo Gminy Miastko” wniosek zawierał podpisy 57 mieszkańców Gminy Miastko, 
mających pełną zdolność do czynności prawnych. W/w wniosek, zgodnie z § 5 Regulaminu zawierał: dane o 
kandydacie, uzasadnienie wniosku zawierające m.in. szczegółową charakterystykę kandydata oraz jego 
zasług uzasadniających nadanie tej godności.  
 Wniosek został rozpatrzony przez Komisję Oświaty, Spraw Społecznych, Zdrowia, Kultury i Sportu 
w dniu 28 maja 2024 r. oraz przez Komisję Ochrony Środowiska, Samorządności i Bezpieczeństwa 
Publicznego wraz z Komisją Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Komunalnej podczas 
posiedzenia wspólnego w dniu 14 czerwca 2024 r. Obie komisje zaopiniowały wniosek pozytywnie.  
 Biorąc powyższe pod uwagę zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 
  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 032A39C8-29EC-4052-8BBA-5DD84AC9E141. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/25/2024 RADY MIEJSKIEJ W MIASTKU z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-06-20T08:00:11+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




